[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского городского поселения
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	12 августа 2015 года
	       г.Бокситогорск
	                                   № 46

О внесении изменений в решение совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 03.12.2014 № 14 «О бюджете Бокситогорского городского поселения
на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» (с изменениями, внесенными решениями совета депутатов от 04.02.2015 №24, от 10.06.2015 №34)
           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Распоряжением правительства Ленинградской области от 25.05.2015 №167-р «О предоставлении бюджету муниципального образования Бокситогорского городское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области дотации из областного бюджета Ленинградской области на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов муниципальных образований Ленинградской области», Положением о бюджетном процессе в Бокситогорском городском поселении, утвержденным решением совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 19.03.2014 № 313, совет депутатов Бокситогорского городского поселения
Р Е Ш ИЛ:
1.  Внести в решение совета депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района от 03.12.2013  № 14 «О бюджете Бокситогорского городского поселения на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:
            1.1. В пункте 1:

1.1.1. в подпункте 1.1. цифры «112153,7» заменить цифрами «168081,0»;

1.1.2. в подпункте 1.2. цифры «133730,6» заменить цифрами «189657,9»;
1.2. В приложение 3 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет Бокситогорского городского поселения на 2015 год» изложить в новой редакции следующие строки:
	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	112386,2

	Всего доходов
	168081,0

            1.3. В пункте 6 цифры «56458,9» заменить цифрами «112386,2».

             1.4. Приложение 5 «Безвозмездные поступления в 2015 году»:

             1.4.1. Дополнить строкой:
	2 02 01003 13 0000 151

	Дотации бюджетам городских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	3000,0

1.4.2. Изложить в новой редакции следующие строки:
	2 02 01000 00 0000 151
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	22917,3

	2 02 02000 00 0000 151
	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)
	70738,2

	2 02 02216 13 0000 151
	Субсидии бюджетам городских поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов
	2745,1

	2 02 02999 13 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	51097,5

	2 02 04000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты
	18728,7

	2 02 04999 13 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений
	18728,7

	2 02 04999 13 0746 151
	Иные межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений на реализацию Указа Президента РФ о мероприятиях по переселению граждан из аварийного жилищного фонда от 7 мая 2012 № 600
	8456,7

	2 02 04999 13 0017 151
	Иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных образований на сбалансированность бюджетов в рамках муниципальной программы "Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Бокситогорского муниципального района"
	5472,0

1.4.3. В строках 2 00 00000 00 0000 000 «Безвозмездные поступления»,  2 02 00000 00 0000 000 «Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы российской федерации» цифры «56458,9» заменить цифрами «112386,2».

            1.5. В пункте 12 цифры «420,6» заменить цифрами «600,6».
            1.6. Пункт 19 изложить в новой редакции:

«19. Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Бокситогорского городского поселения на 2015 год  в сумме 22936,3 тысячи рублей, на 2016 год в сумме 32447,9 тысяч рублей, на 2017 год в сумме 15246,0 тысяч рублей».
1.7. В пункте 27 цифры «2080,0» заменить цифрами «5415,4».
          1.8. Приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2015 год»; приложение 10 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2016-2017 годы», приложение 11 «Ведомственная структура расходов бюджета Бокситогорского городского поселения на 2015 год», приложение 12 «Ведомственная структура расходов бюджета Бокситогорского городского поселения на 2016-2017 годы» изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Разместить (опубликовать) решение в полном объеме на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Бокситогорского городского поселения                                                        Н.А.Пикалева
Разослано: КФ, ОФК, ОБУ,  регистр МНПА, в дело
«

»

«

«

»